
 

Zarządzenie Nr 14/2025 
Burmistrza Karlina 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino 

tymczasowego pomieszczenia 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), w związku z art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 

2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 36/2023 Burmistrza Karlina z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Karlino tymczasowego pomieszczenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Lokalowych 

i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Karlinie. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
                                                                                                                     BURMISTRZ KARLINA 
                                                                                                                             PIOTR WOŚ 
 


